АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

23.04.2014 г. № 556

Об утверждении  состава комиссии по организации пассажирских
перевозок на территории Качканарского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом

Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить комиссию по организации пассажирских перевозок
на территории Качканарского городского округа в новом составе
(прилагается).
 2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 15.04.2011 г. № 447 «О комиссии
по организации пассажирских перевозок на территории Качканарского
городского округа».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству.

  4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и разместить на сайте Качканарского городского округа в сети
Интернет.

Глава городского округа              С.М. Набоких

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Качканарского городского округа

 от 23.04.2014 г. № 556
 «Об утверждении  состава комиссии

по организации пассажирских
перевозок на территории
Качканарского городского округа»

СОСТАВ
Комиссии по организации пассажирских перевозок на территории

Качканарского городского округа

1. Зюзь

Владимир Иванович
- заместитель главы городского округа по
городскому хозяйству, председатель Комиссии

2. Гильмутдинова
Наталья Сергеевна

- главный специалист отдела городского
хозяйства, транспорта и связи
Муниципального учреждения «Управление
городского хозяйства», секретарь Комиссии.

Члены комиссии:
3. Вепрева

Ольга Дмитриевна
- начальник отдела по правовой работе и
муниципальной службе Администрации
городского округа

4. Гимадиев
Радик Асгатьевич

- начальник отдела городского хозяйства,
транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа

5. Скутина
Светлана Анатольевна

- специалист 1 категории отдела городского
хозяйства, транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа

6. Стахиев
Алексей Владимирович

- Старший государственный инспектор
безопасности дорожного движения отделения
Государственной инспекции по безопасности
дорожного движения межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел России
«Качканарский».

Р.А. Гимадиев, 6 97 13; 6 97 22